; '-i
7

Sistema,
Ufílco
rio Sâudd

RESOLÜÇÃO N9 201/2014

GOVÇRNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO'DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGÉSTORES BIPARTITE - CIB/SUS-ES

A Comissão Intergest9res .Bipárti.te, constituída pór meiò dá; Portaria, no.'185tP,
de 24 dé^ agosto dè 1993, em reunião.realizada dia,29 .de agosto de 2014, as" 10
horas, no auditório' da Secretaria de Saúdé, Enseada do.Suá, Vitória-ÉS./ • ^ ^

Considerando a Portaria GI4/IVIS\no 1.996, de, 20' de agosto de'.2007, què dispõe
sobre as .diretrizes: para a' implèm'entaçãó'dá Política,, Nacional de -Educação
Permanente,em Saúdè^e dá,outras providências,' /' •'

Considerandot á: Resolução No. 956/CIB-ES,, de,-30 de. outubro^ de!2009,'que
aprova-a"—= r-^

RESOLVE:

.1-, <"

Art. 10.- Homologar á:- Resolução 0:093/2014 ÇIR 'Nortét;,.q.ue .aprova' "à
ihdicáçao .do Sr. "Guilherme Bicalho. Npguéiráv lotádó. na SRS de São
Mateus, como^Secretário Executivo''da: >Comissão..IPérmahenté de
' ^ CIÈSNORTÈ.-

Art.20 - Esta Resolução! entra„êm vigor na-data de sua publicação, revogadas a^
" .disposições em coritráriò.

Vitória,. 04 de sétembro' de 2014.

>s • ••

JOSE TÂDEUrpiARlNG
Presidêrfcè da piB/SUS-E^
.Sécretárío dè''Estãdo .da Saúde

t-N,

/ .

. i

•' /'

'n